iniat К*, inhibet dett. (IS) В 56, 8 (14)= В 56, 8, l
(15)qua KaO, quibus К* (1в)= Th. 11, 1, 1 (16«) Con-
ttantio adscribí/ Seeclc (IT) manu nostra Th. (18)= Th.
11, 1, 5 (19) oblationes peenniarum Th. (20) epecia-
liter Th. (21)= Th. 11, 1,1t: iunge Th. 11,1,10
(22) annona ad 1. tranevehatur Th. (23) d. xvi k. Iun.
Th. 11, I, 10 (24)= Th. 1, 2, 9. 11, 1, 20

XVII Vacantes annoneu et capiti deineeps publico
vindicentur neque a praesidibus in alios aistribuan-
tur vel in opera publica sine sacra forma, quae et
dationem et moautn trogationis définit, sea neque
еж publico canotié in privatum vel publicum opus

materia« transferantur vel in emendas materias
pecuniae dentur sine sacra forma, gui id negle-
get, de suo publico restítuet, et sermium compe
tent çravissimis poenis subicietur.

П. i\
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name rei ас devotionis publicae elicitum damnabili
subreptione rescriptum manifestum est Tires non

posse' Bortiri. circa omnes igitur par atque aequa-
lis illationia forma teneat*. 1). rui k. Oct. Aqui-
leia Arcadia A. et Bautone const. [a. 385]
8 Чтррр. Valentinianus Theodosius et Arcadius
AAA. Cynegio pp. Nemo poseessornm ad instruen-
das mansiones vel conferencias species* longiua dc-
legetur, sed omnis4' itineris ac necessitatis habita
ratione delegentur». D. x k. lan. Constantinopoli
Arcadio A. et Bautone const. [a. 3S5]
9 'Idem AAA. Cynegio pp. Mediterraneae civi-
tates antea maritïmi« et maritimae mediterraneis
onerabantor expensis, ut pins haberet dispendii trans -
latió quam devotionis illatio. boc non solum in

{>raesens,
verum etiam in posterum probibemus ea

ege, ut se ultimo noverint supplicie puniendos, qui
1st» commiserint. D. m non. Sept. Valentiae Ho
norio пр. et Euodio conss. [a. 3S6]
10 Чтрр. Arcadius et Honorius AA. Minervio
eomiti rerum privatarum. Obsistere commodis publi
as et statutis necessitatibus non possunt privilegia
dignitatum. unde ut quisque praedii emolument«
consequitur, si non is* evoluto anni spatio intra sex
menses omnem cui esse constrictui dicitur reliquo-
rum intukrit cumulum, ad i -ноя qui sunt domiui
praedii exactionem volumus pertinere. PP.* Romae
Honorio A. nu et Eutychiano conss. [a. 398]
11 '"Idem AA. Hadnano pp. Indices, quos circa

Srofiiganda
aerarii nostri compendia neglegentes ac

esides fuisse constiterit, omnia quae in administra-
tione positi perceperunt emolumenta reddere com-
pellantur. V. in k. Mart. Mediolani Vincentio et
Fravito conss. [a. 401]
12 "Imp. Theodosius A. Isidoro pp. Illyrid.
Id ab unaauaque provincia oensuimus expetendum,
quod ab isdem nuper esse promissum tua sublimitaa
t indicavit. Ut nullus vero de cetera ad possee-
siones eorum (quod maxime formidant) inspector
accédât, Macedonum reliqui exemplum secuta mediae
quantitatis, ut obtuline noscuntur, tributa sucipiant.
2 Sed Achivi ", qui protestati sunt nihil a se ultra
tertiam partem posse conferri, iüud exsolvant, ad
3 quod se indubitanter fore idóneos pollicentur. Qua?
dispositio in perpetuum observabitur: " sacrosancta
Thessalonicensis ecclesia civitatis excepta, ita ta
rnen, ut aperte sciat propriae tantummodo capita
tion» modum beneficio mei numinis sublevanaum,